
 
 

 

PROMEDIOS FINALES  

 
MÓDULO: ILLUSTRATOR DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 07 de mayo de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 04 de junio de 2022 
DÍAS: sábados 
HORARIO: 3:00 p. m. - 7:00 p. m. 
 

 
 
 
 

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

61201209 ILLUDES Broncano Gularte Kiara Cielo 17 16 16.5 16.5 17 15.5 16 17 16.3 16.4 5 0 Aprobado

60857833 ILLUDES Celis Solis Seimy Luciana 16 15 15 15.3 16 15 16 15 15.6 15.4 4 1 Aprobado

60745707 ILLUDES Chunga Conde Leonardo Felix 18.5 17 18 17.9 18 16 16 17 16.7 17.5 5 0 Aprobado

71643256 ILLUDES Collantes Vega Anjhali Magdalena 17 16 16.5 16.5 17 16 16 16 16.3 16.4 4 1 Aprobado

61273811 ILLUDES Diaz Jorges Xiomara Valentina 15 14 15 14.8 15 14 15 15 14.7 14.7 4 1 Aprobado

72155485 ILLUDES Espada Peraldo Dilan Martin 18 16.5 17 17.1 18 18 18 16 17.8 17.3 5 0 Aprobado

76873137 ILLUDES Gavancho Tenorio Pamela Alicia 18 17.5 17 17.4 18 16 17 17 17.0 17.3 5 0 Aprobado

60076518 ILLUDES Huaman Olivares Dilan Rebelino 17 15 16 16.0 17 15.5 16 15 16.1 16.0 5 0 Aprobado

61201305 ILLUDES Iman Barzola Nícolas Mateo 16 14.5 15 15.1 15 14.5 15 15 14.9 15.0 4 1 Aprobado

60803822 ILLUDES La Rosa Purizaca Angela Zabrina 18 16.5 17 17.1 17 16 17 16 16.6 17.0 5 0 Aprobado

77128580 ILLUDES Martel Nole Diego Aron 18 16 17 17.0 18 17.5 17 16 17.4 17.1 5 0 Aprobado

61062749 ILLUDES Mora Soto Xiomara Rosse 17 16 16.5 16.5 17 16.5 15 16 16.2 16.4 5 0 Aprobado

61273680 ILLUDES More Bardales Ruby Olga 19 17.5 18 18.1 19 17 17.5 17.5 17.8 18.0 5 0 Aprobado

61062748 ILLUDES Muñoz Mugruza Rodrigo Isacc 16.5 16 15.5 15.9 18 17 16.5 15.5 17.0 16.2 4 1 Aprobado

61201088 ILLUDES Obispo Farro Maikol Humberto 18 17.5 17 17.4 19 17.5 15.5 16 17.2 17.3 5 0 Aprobado

61113735 ILLUDES Osorio Narvasta Marcoantonio Leonardo 17 16 16 16.3 18 16 16 16 16.6 16.4 5 0 Aprobado

60857880 ILLUDES Ramon Llanos Jair Imanol 18 16.5 17 17.1 17 17 16 16.5 16.7 17.0 5 0 Aprobado

60745375 ILLUDES Reyes Manrique Jharumy Ines 17 15 16 16.0 18 17 15 15 16.5 16.2 4 1 Aprobado

60848143 ILLUDES Robles Camasca Fabrizzio Jeanpierre 17.5 16 16.5 16.6 17 16 16 15.5 16.3 16.5 4 1 Aprobado

61062683 ILLUDES Salazar Rivera Jhofred del Piero 18 16.5 17 17.1 17 16 15.5 16.5 16.2 16.8 5 0 Aprobado

60551681 ILLUDES Samar Sosa Amiara Valentina 19 17 19 18.5 19 18 19 18 18.6 18.5 5 0 Aprobado

60911745 ILLUDES Silva Condor Hilary Dayana 17 16.5 17 16.9 16 15 16 17 15.8 16.6 5 0 Aprobado

75329869 ILLUDES Tukijasi Galvez Ariza Luana Mikey 20 19.5 19 19.4 20 20 19 19 19.6 19.4 5 0 Aprobado

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final
DNI / 

OTROS
MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO



 
 

 
 
MÓDULO: CORELDRAW DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 21 de mayo de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 18 de junio de 2022 
DÍAS: sábados 
HORARIO: 9:00 a. m. - 1:00 p. m. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

61977817 CDD Andavisa Toledo Norelys Giulieth 17 15.5 16 16.1 16 15.5 15 15 15.5 15.9 4 1 Aprobado

61884471 CDD Bisso Mendez Fabrizio 17.5 16 17 16.9 17 16.5 15 15 16.1 16.6 5 0 Aprobado

62555617 CDD Cavero Colonia Luana Damaris 17 16.5 17 16.9 18 16 15.5 16.5 16.5 16.8 5 0 Aprobado

62056858 CDD Chávez Ramos Lionel Ezequiel 16 15.5 16 15.9 16 15 15 15 15.3 15.7 4 1 Aprobado

60626519 CDD Espada Valdez Jhared Omar 18 16 17 17.0 18 16.5 17 15.5 17.0 17.0 5 0 Aprobado

60686446 CDD Gamboa Espinoza Arleth Victoria 17 15 16.5 16.3 16.5 15.5 15 15 15.6 16.1 5 0 Aprobado

61884550 CDD Haro Solis Adriano Jair 17.5 16.5 17 17.0 17 15.5 16 16 16.2 16.7 5 0 Aprobado

61977930 CDD La Rosa Purizaca Angel Ignacio 17 15.5 17 16.6 17.5 16 16.5 15 16.5 16.6 5 0 Aprobado

61977772 CDD Mantilla Velasquez Angelo Francesco 17 16.5 17.5 17.1 17.5 16 15 15.5 16.1 16.8 5 0 Aprobado

61424052 CDD Marcos Castañeda Caridad Mercedes Liz 17 16 16 16.3 17.5 16.5 15 17 16.4 16.3 5 0 Aprobado

60649860 CDD Melchor Arias Vivian Gricelle 16.5 15 16 15.9 16 15 16.5 15 15.8 15.8 5 0 Aprobado

62030899 CDD Muñoz Salazar Brisly Camila 17 16.5 16.5 16.6 17 16.5 15.5 15 16.2 16.5 5 0 Aprobado

61884975 CDD Navidad Vargas Lily Guadalupe 17 16 16.5 16.5 17.5 16 16 15.5 16.4 16.5 5 0 Aprobado

61871639 CDD Norabuena Quiroz Dylan Samedy 18 17.5 18.5 18.1 19.5 18 18.5 19 18.7 18.3 5 0 Aprobado

61884895 CDD Quinteros Espino Italo Gabriel 18 17.5 18.5 18.1 19.5 19 18 19 18.9 18.3 5 0 Aprobado

62030852 CDD Ramírez Villarreal Ian Max 15 14.5 15 14.9 15 15 14 15 14.7 14.8 5 0 Aprobado

61884908 CDD Romero Castrejon Luana Milagros 18 16 16.5 16.8 17.5 17 16 16.5 16.8 16.8 5 0 Aprobado

62640587 CDD Sanchez Benavente Aleyla Belen 16.5 15 15.5 15.6 17 15 15.5 15.5 15.8 15.7 4 1 Aprobado

61994662 CDD Silva Martinez Diogo Xavier 16.5 15.5 16 16.0 17 15 15.5 15 15.8 15.9 5 0 Aprobado

61871802 CDD Toledo Parada Brandon Yair 17 17.5 17 17.1 17.5 16 16 15 16.4 16.9 5 0 Aprobado

61977346 CDD Tukijasi Galvez Ailani Haruko 18.5 18 18 18.1 19 18 18.5 18 18.5 18.2 5 0 Aprobado

DNI / 

OTROS
MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final



 
 

MÓDULO: CORELDRAW DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 20 de mayo de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 15 de junio de 2022 
DÍAS: miércoles y viernes 
HORARIO: 8:00 p. m. - 11:00 p. m. 
 

 
 
MÓDULO: PHOTOSHOP DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 18 de junio de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 16 de julio de 2022 
DÍAS: sábados 
HORARIO: 3:00 p. m. - 7:00 p. m. 
 

 

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

76503925 COREL DESIGNER Maryam Lucyla Muñoz Ramírez 14 13 14 13.8 13 12 14 16 13.3 13.6 7 1 Aprobado

74143505 COREL DESIGNER Fernando André Guerra Rojas 20 20 17 18.5 16 16 18 20 17.0 18.1 7 1 Aprobado

40910528 COREL DESIGNER Shaloom Palmyra Peña Ríos 19 20 19 19.3 18 17 18 20 17.9 18.8 8 0 Aprobado

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final
DNI / 

OTROS
MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

60857833 PHOTODES Celis Solis Seimy Luciana 17 15 16 16.0 16 15 16 16 15.7 15.9 4 1 Aprobado

71643256 PHOTODES Collantes Vega Anjhali Magdalena 18 15.5 16.5 16.6 17 16 16 17 16.4 16.6 5 0 Aprobado

61273811 PHOTODES Diaz Jorges Xiomara Valentina 16.5 15 15.5 15.6 15 14 15 16 14.8 15.4 4 1 Aprobado

72155485 PHOTODES Espada Peraldo Dilan Martin 17.5 16 15 15.9 18 18 18 16 17.8 16.5 5 0 Aprobado

60076518 PHOTODES Huaman Olivares Dilan Rebelino 17 15 14 15.0 16 14 15 14 14.9 15.0 4 1 Aprobado

61201305 PHOTODES Iman Barzola Nícolas Mateo 16 15 16.5 16.0 15 14.5 15 15 14.9 15.7 4 1 Aprobado

60803822 PHOTODES La Rosa Purizaca Angela Zabrina 18.5 17 17 17.4 18 16.5 17 16.5 17.1 17.3 5 0 Aprobado

77128580 PHOTODES Martel Nole Diego Aron 18 17 17 17.3 17.5 17 16 16 16.8 17.1 5 0 Aprobado

61273680 PHOTODES More Bardales Ruby Olga 18.5 17 17.5 17.6 18 17 17 17 17.3 17.5 5 0 Aprobado

61201088 PHOTODES Obispo Farro Maikol Humberto 17 17.5 17 17.1 18.5 17 16 17 17.2 17.1 5 0 Aprobado

61113735 PHOTODES Osorio Narvasta Marcoantonio Leonardo 17.5 15 17 16.6 18 17 16 16 16.9 16.7 4 1 Aprobado

60857880 PHOTODES Ramon Llanos Jair Imanol 18.5 17 17.5 17.6 18 16.5 16 17 16.9 17.4 5 0 Aprobado

60745375 PHOTODES Reyes Manrique Jharumy Ines 16.5 16 15.5 15.9 17 15.5 15 15 15.8 15.8 5 0 Aprobado

60848143 PHOTODES Robles Camasca Fabrizzio Jeanpierre 17 16 17 16.8 18 15 16 15 16.2 16.6 5 0 Aprobado

61062683 PHOTODES Salazar Rivera Jhofred del Piero 18 18 17 17.5 20 17.5 16 15 17.6 17.5 5 0 Aprobado

60551681 PHOTODES Samar Sosa Amiara Valentina 19 18 18.5 18.5 20 19 17 18 18.6 18.5 5 0 Aprobado

60911745 PHOTODES Silva Condor Hilary Dayana 16 16.5 16 16.1 17 15.5 16 16 16.2 16.1 5 0 Aprobado

75329869 PHOTODES Tukijasi Galvez Ariza Luana Mikey 19 18.5 19 18.9 19 18 18 19 18.4 18.7 5 0 Aprobado

DNI / 

OTROS
MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final



 
 

 
 
MÓDULO: ILLUSTRATOR DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 21 de junio de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 14 de julio de 2022 
DÍAS: martes y jueves 
HORARIO: 8:00 p. m. - 11:00 p. m. 
 

 
 
 
MÓDULO: ILLUSTRATOR DESIGNER 
FECHA DE INICIO: 02 de julio de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 06 de agosto de 2022 
DÍAS: sábados 
HORARIO: 9:00 a. m. - 1:00 p. m. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

45645831 ILLUDES Katherine Giannina Moreno Rosso 20 20 20 20.0 18 20 20 20 19.4 19.8 7 1 Aprobado

DNI / OTROS MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

62030579 ILLUDES Avendaño Valladares Jesus Francisco 17 16.5 17 16.9 17 15.5 16 15 16.1 16.6 5 0 Aprobado

73164060 ILLUDES Cifuentes Martinez Freddy Martin 17 16 17 16.8 16.5 17 16 15 16.4 16.6 5 0 Aprobado

62030501 ILLUDES De la Cruz Reyes Guadalupe Alessandra 17 16 16.5 16.5 17 16 16.5 16 16.5 16.5 5 0 Aprobado

61977800 ILLUDES La Rosa Chinchay Richard Adriano 18 17 17.5 17.5 18 16 17 17 17.0 17.4 5 0 Aprobado

73717515 ILLUDES Masias Malbaceda Guadalupe 17 16.5 17 16.9 17 15 15.5 15 15.8 16.5 5 0 Aprobado

61884484 ILLUDES Meza Ventocilla Anahi Edith 18 17 17.5 17.5 18 16 16.5 18 17.0 17.3 5 0 Aprobado

61884883 ILLUDES Oyola Ramirez Alexia Xiomara 17 16 16.5 16.5 17 16.5 16 17 16.6 16.5 5 0 Aprobado

61871982 ILLUDES Reyes Manrique Cristhel Josineth 16.5 16 17 16.6 17 15 16 16.5 16.1 16.5 4 1 Aprobado

61872265 ILLUDES Salvador Romero Anthony Snayder 16 17.5 17 16.9 17 15.5 16 17 16.3 16.7 4 1 Aprobado

61831464 ILLUDES Saona Gamboa Julia Beatriz del Carmen 18 17 17.5 17.5 18 16.5 17 17.5 17.2 17.4 5 0 Aprobado

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota Final
DNI / 

OTROS
MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO



 
 

 
 
CURSO: ADOBE PREMIERE 
FECHA DE INICIO: 22 de julio de 2022 
FECHA DE TÉRMINO: 19 de agosto de 2022 
DÍAS: miércoles y viernes 
HORARIO: 8:00 p. m. - 11:00 p. m. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

A1 A2 EF T1 T2 T3 ACT

25% 25% 50% 30% 30% 30% 10%

75526185 ADOBE PREMIERE Allison Alhelí Acero Hilares 18 20 20 19.5 20 20 20 20 20.0 19.7 8 0 Aprobado

43126649 ADOBE PREMIERE Marvin Marcel Acuña Torres 15 14 15 14.8 14 13 15 0 12.6 14.1 4 4 Aprobado

Asistencia Inasistencia OBS
70% 30%

Nota FinalDNI / OTROS MÓDULO ESTUDIANTE

CONOCIMIENTO DESEMPEÑO


